Mością, który ukontentowanie swoje raczył wynurzyć woysku poniżej umieszczonym rozkazem dziennym. Wieczorem całe miasto było oświecone; na również oświeconym teatrze narodowym, dano bezpłatnie widowisko, które J. C. Mość W. Xże obecnością swoją zaszczycił.

ROZKAZ DZIENNY.

Do Woyska Polskiego w Kwaterze Głównej w Warszawie dnia 5 (17) Września 1816.

Dziś właśnie dwa upłynęły lata, jak opuściłem Petersburg dla obięcia dowództwa

w Polsce. Za przybyciem moim do Warszawy, znalazłem pod bronią około 1300 ludzi, i tym to jedynym szczątkiem, równie odważnego jak świetnego woyska, rozpocząłem organizacyją tego, które dziś istnieje.